MARMARA UNIVERSITESI
ON DEGERLENDIRME SONUC TUTANAGI
(Meslek Yiiksekokullar1 Disindaki Tiirkce Programlarda Gorev Alacak Ogretim Uyesi Disindaki Ogretim Elemanlar: i¢in)

ILAN TARIHI 13.10.2023 PROGRAM SINEMA
RESMi GAZETE SAYISI 32338 KADRO UNVANI ARASTIRMA GOREVLISI
BiRIM ILETiSiM FAKULTESI KADRO DERECESI |4
BOLUM RADYO, TV VE SINEMA BOLUMU KADRO ADEDI 1
ILANDA ARANAN OZEL SART iletisim Fakiiltesi Radyo Sinema ve Televizyon boliimii mezunu olup, Sinema Bilim Dali'nda yiiksck lisans yapiyor olmak.
o ROATAR iLANDA ARANAN
TC ALES PUANI 'YABANCI DiL PUANI OZEL SARTLARA
. vE KiML () UYGUN OLUP ON DEGERLENDIRME SONUCU SRS
s SOYA TOPLAM 2 YERI, TARIH VE SAATI
z o KNO PUAN @ TO0LOK ® OLMADIGI (UYGUN/
2 %60 SISTEM 9%40 UYGUN DEGIL)
Z
Marmara Universitesi, Iletisim Fakiiltesi,
1 |AT*R*E GORRRE | Zprimininion 83,762 50,257 91,25 36,500 86,76 UYGUN GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI Giztepe Kampiisii, Kadidy, ISTANBUL.
Sinav Salon: 517 No'lu Salon
OGHsxws e - I ) Sinav Tarihi: 16.11.2023
2| [ e 23 82,561 49,537 88,75 35,500 85,04 UYGUN GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI Sinav Saati: 13:00
3 |AY®* ECH iwrsr | gmimininin 71,988 43,193 92,50 37,000 80,19 UYGUN GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
HA®s* EN** o . .
4 g fgrmni 79,462 47,677 66,25 26,500 74,18 UYGUN GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
5 |AR®* CEr Lpwrmnsons 73,881 44,329 67,50 27,000 71,33 UYGUN GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANDI
UYGUN DEGIL
"iletisim Fakiiltesi
Radyo Sinema ve
Televizyon biliimii
6 |KUwrx BERH*E | 4] wimininin 85,805 51,483 78,75 31,500 82,98 mezunu olup, Sinema GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI
Bilim Dali'nda yiiksek
lisans yapiyor olmak"
sartin yerine
getirmemektedir.
UYGUN DEGIL
"iletisim Fakiiltesi
Radyo Sinema ve
BU* ME** Televizyon biliimii
L g 1 86,647 51,988 76,25 30,500 82,49 mezunu olup, Sinema GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI
Bilim Dal'nda yiiksek
lisans yapiyor olmak"
sarti yerine
getirmemektedir,
UYGUN DEGIL
i m Dali'nda
LI e I | e 82,186 49,312 78,75 31,500 80,81 yiiksek lisans yapiyor GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

olmak" sartini yerine
getirmemektedir,

UYGUN DEGIL

ema Bilim Dali'nda

9 [AL* CA* DERwrx | gmsinsins 77,258 46,355 85,00 34,000 8035 yiiksek lisans yapiyor GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI
olmak" sartm yerine

getirmemektedir,

UYGUN DEGIL
"iletisim Fakiiltesi
Radyo Sinema ve
Televizyon biliimii
79,99 mezunu olup, Sinema GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI
m Dali'nda yiiksek
lisans yapiyor olmak"
sartini yerine
getirmemektedir.

10 AT**** SE* 2QHdkkokk 77,484 46,490 83,75 33,500

UYGUN DEG
"iletisim Fakiiltesi
Radyo Sinema ve
Televizyon biliimii
mezunu olup, Sinema GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI
im Dali'nda yiiksek
lisans yapiyor olmak"
sartin yerine
getirmemektedir.

11 BE**+* OZ 3 Sesieiataiaiaeiel 79,128 47,477 80,00 32,000 79,48

UYGUN DEGIL
"iletisim Fakiiltesi
Radyo Sinema ve
Televizyon biliimii
12 |BA*s* fgerssens | p]minniniion 75,789 45,473 83,75 33,500 78,97 mezunu olup, Sinema
Bilim Dal'nda yiiksek
lisans yapiyor olmak"
sartini yerine
getirmemektedir.

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

UYGUN DEGIL

Radyo Sinema ve
HU##ksx DE#2% Televizyon boliimii . ‘
13 2 ieiaiataiaialeiel 79,759 47,855 75,00 30,000 77,86 mezunu olup, Sinema GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

AKwax
im Dali'nda yiiksek

ans yapiyor olmak'
sartim yerine

getirmemektedir.

UYGUN DEGIL
14 [SEwrwrsr KOwwrsk [ gramssin 81,664 48,998 71,25 28,500 77,50 GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI
olmak" sart
getirmemektedir.
UYGUN DEGIL
15 [iR** CA®** Kl il 84,257 50,554 61,25 24,500 75,05 GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

olmak" sartim
getirmemektedir.




16

EC* DE***

QOFrER AR AR

83,461

50,077

58,75

23,500

73,58

UYGUN DEGIL
"ileti Fakiiltesi
Radyo Sinema ve
Televizyon béliimii
mezunu olmak" sartm
yerine getirmemektedir.

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

17

Sikes TO##k4a%

Lgrrrmrrnan

86,783

52,070

53,75

21,500

7357

UYGUN DEGIL
""Sinema Bilim Dali'nda
yiiksek lisans yapiyor
olmak" sartim yerine
getirmemektedir.

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

18

EC* CA***

Brrmrmran

79,620

47,772

62,50

25,000

72,77

UYGUN DEGIL
"'Sinema Bilim Dali'nda
yiiksek lisans yapiyor
olmak" sartim yerine
getirmemektedir.

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

19

AY** NU* Fi#s*

DY RrRRRERRR

86,154

51,692

52,50

21,000

72,69

UYGUN DEGIL
"iletisim Fakiiltesi
Radyo Sinema ve
Televizyon boliimii
mezunu olmak” sartnt
yerine getirmemektedir.

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

20

FU*mk AL Amor
DE***

Ny

77,551

46,531

62,50

25,000

71,53

UYGUN DEGIL
ema
sek lisans yapiyor
olmak" sartini yerine
getirmemektedir.

im Dali'nda

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

21

ME**r% SE*#ax

Bk

QgrrERRRRER

74,166

44,500

67,50

27,000

71,50

UYGUN DEGIL
ema
sek lisans yapiyor
olmak" sartim yerine
getirmemektedir,

im Dali'nda

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

22

Bk UR*Hkkk

Q7rRERRERAR

78,562

47,137

60,00

24,000

71,14

UYGUN DEGIL

im Dah'nda

ek lisans yapiyor

olmak" sartim yerine
getirmemektedir,

GIRIS SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

23

SE** UM**
KARxxs

LgrHrRRRRAR

70,887

42,532

70,00

28,000

70,53

UYGUN DEGIL
"iletisim Fakiiltesi
Radyo Sinema ve
Televizyon boliimii
mezunu olup, Sinema
Bilim Dali'nda yiiksek
lisans yapiyor olmak"
sartin yerine
getirmemektedir.

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

24

ER*** GARA kA

L rrrmmrnn

78,430

47,058

56,25

22,500

69,56

UYGUN DEGIL
""Sinema Bilim Dali'nda
yiiksek lisans yapiyor
olmak" sartini yerine
getirmemektedir.

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

25

AYRF EL**
DU**

LRk

82,213

49,328

50,00

20,000

69,33

UYGUN DEGIL
“Sinema Bilim Dal'nda
viiksek lisans yaj
olmak" sartin y
getirmemektedir.

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

26

YARK MER*
SARE

DRk

82,288

49,373

48,75

19,500

68,87

UYGUN DEGIL
Yabaner dil kosulunu
saglamamaktadir.

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

27

Yier AR#ERRER

L rRERRERAR

74,701

44,821

60,00

24,000

68,82

UYGUN DEGIL

y
olmak" sartim
getirmemektedir.

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

28

HA*** GU*

JrrRrERRr

85,301

51,181

42,50

17,000

68,18

UYGUN DEGIL
Yabaner dil kosulunu
saglamamaktadur.

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

29

CA®** DA*H

3Gtk

70,925

42,555

55,00

22,000

64,56

UYGUN DEGIL
ema Bilim Dal'nda
viiksek lisans yap
olmak" sarti yerin
getirmemektedir.

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

30

NAR* G ARk

A5k

71,011

42,607

52,50

21,000

63,61

UYGUN DEGIL
ema Bilim Dal'nda

viiksek lisans yap

olmak" sartinu yeri
getirmemektedir.

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

31

GU#*##% GA**HHR

ALFHER AR

75,213

45,128

41,25

16,500

61,63

UYGUN DEGIL
Yabanct dil kosulunu
saglamamaktadir.

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

32

ZEwrrn y AREr

SARRREER

PprrRREERR

75,373

45,224

40,00

16,000

61,22

UYGUN DEGIL
Yabanci dil kosulunu
saglamamaktadir.

GIRi$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI

33

ME*** K{J*+%

1GxrERRRRAR

55,070

33,042

20,00

8,000

41,04

UYGUN DEGIL
Yabanct dil kosulunu
saglamamaktadir.

GIRI$ SINAVINA GIRMEYE HAK KAZANAMADI




